



SLE-yhdistys ry  
www.sle-yhdistys.fi

## Hei SLE-yhdistyksen jäsen!

*Vietämme parhaillaan SLE-yhdistyksen juhlavuotta. Tänä vuonna tulee täyteen 15 vuotta yhdistyksen perustamisesta. Yhdistys on muuttunut vuosien saatossa muutaman perustajajäsenen yhdistyksestä Suomen SLE-ihmisten yhdistäjäksi ja kansainväliseksi toimijaksi LUPUS-Europen jäsenenä. Kansainvälisten kontaktiemme kautta meillä on mahdollisuus saada mm. uusinta SLE-tutkimustietoa jäseniemme hyväksi.*

Yhdistyksen tärkeimpänä tehtävänä on edelleen nettivertaistuen mahdollistaminen. Verkkosivuille on kerätty ohjeita ja linkkejä tätä varten. Facebookissa oleva suljettu keskusteluryhmä "Siipien havinaa" jatkaa suosiotaan. Facebookiin on myös perustettu suljetut keskusteluryhmät DLE-ryhmä, englanninkielinen Having Lupus and Living in Finland ja "Vertaansa vailla" SLE-lasten vanhemmille.

SLE-yhdistys on Suomen Reumaliiton, Harso ry:n ja Lupus Europen jäsenjärjestö.

### Toimintaa

Vuosittainen kokoontuminen tapahtui viime vuonna Kuopion Kunnanpaikassa lokakuussa.

Maailman lupuspäivänä 10.5.2016 järjestämme nettitapahtuman. Tiedotamme lähempänä lisää yhdistyksen kotisivuilla sekä facebookissa.

Yhdistyksen 15 vuotista taivalta juhlistamme Viking Gracellä 3.-4.9. Reumaliiton SYYSSSTARTTI-jäsenristeilyn yhteydessä. 23 tunnin miniristeily lähtee Turusta 3.9. klo 20.55 ja palaa takaisin Turkuun seuraavana päivänä klo 19.50. Risteilyllä viestintävalmentaja, innostaja ja tunnelmantekijä Ritva Enäkosken pitää 1,5 tunnin luennon aiheesta "Arjen voimavarat ja vahvuudet". Lämpimästi tervetuloa mukaan risteilemään! Lisätietoa <http://www.matkapaikat.fi/reumaristeily>. Lähetäthän yhdistyksen sähköpostiin (yhteys@sle-yhdistys.fi) tietoa osallistumisestasi, voit myös tiedustella hyttikaveria.

Jyväskylään on suunnitteilla syksyksi jäsentapaaminen, mikäli seudulta löytyy aktiivisia järjestäjiä. Jos innostuit, otathan yhteyttä.

Vuosikokous päätti korottaa jäsenmaksua yhdellä eurolla 16 euroon perustuen reumaliiton jäseniämme koskevaan saman suuruiseen jäsenmaksukorotukseen. Pyrimme käyttämään yhdistyksen varat jäsenien hyväksi. Postituksiin kuluu suuri siivu, ja haluamme siksi kehittää sähköpostitiedotusta. **Pyydämmekin sinua toimittamaan sähköpostiosoitteesi ja muut muuttuneet osoitetietosi yhdistyksen sähköpostiin ([yhteys@sle-yhdistys.fi](mailto:yhteys@sle-yhdistys.fi))**

Toivomme, että yhdistys on jäsentensä näköinen.

Otammekin mielellämme vastaan jäsenistön toiveita ja ehdotuksia yhdistyksen toimintaan liittyen.

**Hienoa, että olet mukana!**

SLE yhdistyksen hallituksen väki